МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин ЙШ»)

ПРИКАЗ

   14 февраля 2023 г. № 32-од

г. Курчалой

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в

соответствие с  ФООП

      В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях

в Российской Федерации», в целях приведения основных

общеобразовательных программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «Курчалоевская СШ № 2» в

соответствие с федеральными основными общеобразовательными

программами, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБОУ «Курчалоевская СШ № 2» работу по разработке

ООП НОО, ООО и СОО на основе ФООП с целью приведения ООП в

соответствие с ФООП к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2023 Положение о рабочей группе

по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФООП (приложение

1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО

в соответствие с ФООП (приложение 2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                                Х. В. Тагаев

		2023-05-12T11:52:35+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ